DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO ESCOLA EM CASA:
ELABORAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA AUXÍLIO NO
ENSINO REMOTO NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS-PB de
autoria de JOCIANO COÊLHO DE SOUZA, CARLOS DANIEL FONSECA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80463

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80463